fidelibus, sea etiam ah ipsis episcopis et ah omni clero Lugdunensis

ecclesiæ conservetur. Quatinus episcopus subjectionis sive obe-

dientiæ recepta, reverentia debita, nostram jussionem ac successo-

rum nostrorum conservet et monachi ibidem Deo militantes abbati

suo, ut decet, humili devotione obedientes existant, ut prepositum

suum , Domino largiente, libere conservare valeant; precipientes etiam

jubemus ut nullus judex publicus ad causas audiendas vel freda aut

tributa exigenda, necparatas, aut mansiones exigendas vel faciendas,

out fidejussores tollendos, aut homines ejusdem monastherii tam inge-

nuos quam servos distringendos aut ullum censum et ullam redibitio-

nem exigendam sive ea quœ supra memorata sunt exactari minime pre-

sumant. lit autemhæc auctoritas firmior habeatur et a fidelibus sanctœ

ecclesiœ futuris temporibus diligentius conservetur, de anulo nostro

subter jussimus sigiiiari. Signum domni Chonradi, in-(locus mono-
grammatis)victissimi regis. Ego Vincentius recognovi (signum). Datum

nonis Octobris, anno scilicet incarnationis Christi Dcccc LxXVi l , in-
dictione it, et' anno xxxvi imperii domni nostri Chuonradi, serenis-

simi regis. Actum Lugduno publice feliciter.

128.

CARTA DE MORNANCO.

Oct. 97i. Dum in seculo immoramur, concessum est nobis operare quod in
perpetuum nobis expediat, dicente enim veritate : Thesaurizate vobis

thesauros in ceeio , ubi nec erugo nec tinea demolitur, et ubi fures

non effodiunt nec furantur 2 ; » et alia scriptura : « Redemptio viri di-

vitue ejus 3 . Quid nobis agendum. est nisi ut de transitoriis qua pos-

sidemus mereamur æterna. Idcirco ego Held evertus, reminiscens

casus human fragilitatis, simulque cupiens absolvi nexibus del.ic-

' Auctores Gall. chr. (t. IV, col. 261)	 potins est in indictione quam in anno.

legendum esse 974 aiunt, quia indictio	 Matth. vi, 2o.

secunda non congruit anno 9 7 6; sed error	 Proc. xiii, 8.
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torum et hereditari rogna eoelorum , ubi est terra viventium, et au-

dire desiderans vocem Domini in die judicii dicentis, « Venite,

henedicti patris mei , precipite preparatum vobis regnum', cedo et

dono aliquid de rebus meis que mihi jure legis adveniunt . ecclesiœ

Dei Saviniacensis monasterii, que constructa in honore beatissimi
Martini pra sulis Christi esse dignoscitur, ut pius et misericors Do-

minus per intercessionem ipsius sancti Martini et aliorum sanctorum
quorum ibi reliquia: habentur et memoria veneratur 2 , seu per ora-